
  
    

    

  
  

   

 

  

BOLLETTINO &£
 

 

DELLA REPUBBLICA SOMALA ML

| AnnolV' Mogadiscio 21 Maggio 1964 Suppl. N. 3 al N.5.

; Pubblicazione Mensile 4 Di

Direzione e Redazione pressola Presidenza del Consiglio dei Ministri |

| PREZZO:Sh.So. 5 per numero — Arretrati il doppio — ABBONAMENTI: Annuo per la |.
| Somalia Sh. So. 100. Estero Sh. So. 150 — L'abbonamento in qualunque tempo richiesto, |

.. decorre dal 1° gennaio e l’abbonato riceverà i numeri arretrati — INSERZIONI: per ogni
| riga o spazio di riga Sh. So. 2 — Leinserzionisi ricevono presso la Direzione del Bollettino
| L’importo degli abbonamenti e delle inserzioni deve essere versato all’Ufficio Tesoreria. |

 

 

SOMMARIO
iui —r—0——

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI na

 

\ECRETO-LEGGE21 maggio 1964, n. 6: Variazioni al

Bilancio Ordinario 1964. Pag. 551

   
PARTE SECONDA "o

 

NISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

N. N.

 

Stamperia di Stato — Mogadiscio



PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

   

   
  

   
   

  

   
  

   

   

  

| DECRETO-LEGGE21 maggio 1964,N.6.
azioni al Bilancio Ordinario 1964.

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTOl’art. 63 della Costituzione;

lativo all’Ordinamento Amministrativo-Contabile;
VISTO l’art. 6 del D.P.R. 17 dicembre 1962, n. 317, relativo

Regolamento della Contabilità dello Stato;
. RITENUTA ia urgente necessità di effettuare nell’esercizio
anziario 1964, nuove e maggiori spese, indicando i mezzi per
rvi fronte;

DECRETA:

Art. 1.

(Bilancio Ordinario).

._ Sono approvate per l'esercizio finanziario 1964, le variazioni
Bilancio di previsione ordinario relative agli aumenti delle en-
ate e delle spese dicui all’allegato «A».
. E’ approvata altresì la istituzione nel Titolo 11 (Servizi Cen-

); del nuovo capitolo di spesa n. 26 (ventisei) denominato
jpese emergenza per le Regioni di Burao e Hargheisa».

Art. 2.

(Storni).

Sono approvati per l'esercizio finanziario 1964, gli storni da
mine Titolo del Bilancio di previsione ordinario, di cui all’Alle-

«B».

  

VISTOl’art. 16 del Decreto legislativo 29 dicembre 1961, n. 2, #

    



= 658 —

Art. 3.

(Bilancio Speciale).

Sono approvate per l’esercizio finanziario 1964 le variazioni

al Bilancio di Previsione Speciale, relative agli aumenti delle en-

trate e delle spese di cui all'Allegato «C».

ATA,

Il presente Decreto-legge entra in vigore il giorno della pub-

blicazione sul Bollettino Ufficiale, sarà inserto nella raccolta uffi-

ciale delle Leggi e dei Decreti della Repubblica Somala e sarà tra-

smesso all'Assemblea Nazionale per la conversione in Legge.

E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservarlo e farlo osser-

vare come legge della Repubblica.

Mogadiscio, addì 21 maggio 1964.

« ADENABDULLA (OSMAN

Il Primo Ministro

ABDI-RASHID ALI SHERMARKE

Il Ministro delle Finanze

ABDULCADIR MOHAMED ADEN



— 553 —

SOMMARIO— SUMMARY

Entrate+ Revenue . . . . . . .. . +. + + 24.190.000

) Aumento Spese Ordinarie — Increase in expenditure Ordinary. 16.628.500

 
1 NuoveSpese — New Enpdnditire und e 183.910

n ‘Goprire il Deficit del‘Bilancio Speciale 1964 —
) sato cever..Deficit Special Budget 04. +. + 4.000.000.

15.383.516
aeIe

* 22.012.016

Residui— Balance ‘2.177.984
nrin



  

A
L
L
E
G
A
T
O

«
A
»

V
A
R
I
A
Z
I
O
N
E
A
L
B
I
L
A
N
C
I
O
O
R
D
I
N
A
R
I
O

19
64

E
N
T
R
A
T
E
—

R
E
V
E
N
U
E

T
I
T
O
L
O
—

H
E
A
D

 

i:
P
r
e
v
i
s
i
o
n
i

P
r
e
v
i
s
i
o
n
i

n
3

x
S
R

A
p
p
r
o
v
e
d

Va
ri
az
io
ni

A
p
p
r
o
v
e
d

2
=
x

Es
ti

ma
te

Ch
an

ge
‘

Es
ti

ma
fe

6.
vo

1
9
6
3

19
64

(1
)

En
tr

at
e

Bi
la

nc
io

O
r
d
i
n
a
r
i
o

19
63
—
s
u
l
a
a
a
a

B
u
d
g
e
t

fo
r

19
6
3

(O
rd
in
ar
y)
.

.
.

—
13
5.
00
0.
00
0

—_

L
e
g
g
e

di
V
a
r
i
a
z
i
o
n
e
—

Va
ri

at
io

n
L
a
w

N.
17
P

.
+

1.
70
0.
00
0

—
—

i
7
/
2
.

.
15

8.
00

0
—
_

rs
T/
&

=.
e.

--
D0

00
00

2.
35

8.
00

0
—

— 554 —

L
e
g
g
e

di
V
a
r
i
a
z
i
o
n
e
—

Va
ri

at
io

n
L
a
w
N
.
9

1
/
1
.

.
2.

96
5.

32
0

—
=

11
/1

.
.

39
0.
00
0

—
eo

9/
1

«=
>

16
6.
00
7

3,
59

31
59

7
—

O
T
A
L
E
S
P
E
S
E
—

T
O
T
A
L
E
X
P
E
N
D
.

.
.

.
—

14
0.

87
9.

32
7

—

T
O
T
A
L
E
E
N
T
R
A
T
E
—

T
O
T
A
L
R
E
V
E
N
U
E

.
.
—

14
9.

13
3.

78
1

—_

M
A
G
G
I
O
R
I
E
N
T
R
A
T
E
—
S
U
R
P
L
U
S
p
r
a

O
V
E
R

A
P
P
R
O
V
E
D
B
U
D
G
E
T
.

.
.
.

:
_

8.
25

4.
45

4
8.
25
0.
00
0



 

(3
)

 

:
“
©

D
E
N
O
M
I
N
A
Z
I
O
N
E

L
u

DE
SC
RI
PT
IO
N

S Es
t
i
m
a
t
e

19
63

S
p
e
s
e

Bi
l.

O
r
d
.

19
63
—

A
p
p
r
o
v
e
d

O
r
d
i
n
a
r
y

Ex
p.

1
9
6
3

—
‘
L
e
g
g
e

di
V
a
r
i
a
z
i
o
n
e
—

Va
ri

at
io

n
L
a
w

N.
1
7

.
.

15
.3

69
.3

20
M
e
n
o

S
o
v
v
e
n
z
i
o
n
i
—

L
e
s
s

S
u
b
v
e
n
t
i
o
n
s

..
..

.
.
2
.
5
0
0
.
0
0
0

L
e
g
g
e

di
va
ri
az
io
ne
—

Va
ri

at
io

n
L
a
w

N
.

9
.

.
.
6.

53
6.

00
7

M
e
n
o

s
t
o
r
n
o
—

L
e
s
s

V
i
r
e
m
e
n
t
s
n

i
,

0
0

5
:
0
0
0

S
p
e
s
e

at
tu
al
i
—

A
c
t
u
a
l

E
x
p
e
n
d
i
t
u
r
e
1
9
6
3
.
.
.

.
.
.

—

S
t
o
r
n
o

Ti
to
li
—

V
i
r
e
m
e
n
i
s
b
e
t
w
e
e
n
H
e
a
d
s

|.
..

.
.
.

—

To
ta

le
m
a
g
g
i
o
r
i

en
tr
at
e
—

To
ta

l!
S
u
r
p
l
u
s
R
e
v
e
n
u
e

a
S
t
o
r
n
o

Bi
la

nc
io

Sp
ec

ia
le

—
.
A
p
p
r
o
p
r
i
a
t
i
o
n

to
S
p
e
c
i
a
l

B
W
S
R
I

To
ta

le
M
a
g
g
i
o
r
i

En
tr

at
e

Bi
la

nc
io

O
r
d
i
n
a
r
i
o
—

Or
di

-
e
t
a
R
R
e
S
a

r
a

 
Va

ri
az

io
ni

C
h
a
n
g
e

17
3.

77
8.

26
9

12
.8

69
.3

20

5.
57
1.
00
7

19
2.
21
8.
59
6

17
9.
91
6.
15
8

12
.3

02
.4

38

 
Pr
ev
is
io
ni

A
p
p
r
o
v
e
d

E
s
t
i
m
a
t
e

19
64

20
.5
50
.0
00

|

3.
64
0.
00
0

24
.1
90
.0
00

5.
38
3.
51
6

 

18
.8

06
.4

84



            

#
È

SA
Pr
ev
is
io
ni

z
i

Pr
ev
is
io
ni
>

M
E
N
G
H
U
B
A
Z
I
O
N
E

2
A
p
p
r
o
v
e
d
D
e
s
i
o

|
—‘
’A
pp
ro
ve
d
i

D
E
S
C
R
I
P
T
I
O
N
—

<
<
E
a
t
m
a
t
e
-

sE
      
 

   
S
p
e
s
e
pp
e
r
‘l
'e
le
zi
on
e
—

El
ec
ti
on

Ex
pe
ns
es

.
.

3.
02
0.
0
0
0

d
i

In
te
rn
i
—
R
e
i

Po
li
zi
a
—
.
In
te
ri
or

Po
li
ce
i

S
a

T
S

E
S
E
R
O
E
S
>

=
.
4
.
3
9
3
.
4
4
0
.

+
3
9
0
.
5
0
0
0

4.
78
4.4
9
4
0

—
3

c
C
E
E
o

8.
In
de
nn
it
à
=

Di
sa
gi
at
a
-_

-
A
l
l
o
w
a
n
c
e
s

C
o
m
:

r
i

e
:
C
i
e
R
O

4
(x

)
T
r
i
s
p
o
n
i
e4

Mi
ss
io
ni
_

T
r
a
n
s
p
o
r
t
&

Tr
av
el
li
ng

45
0.

00
0

«
=

“
2
9
0
0
0
0

6
7
3
.
0
0
0

5
M
a
n
u
t
e
n
z
i
o
n
e

e
f
u
n
z
i
o
n
a
m
e
n
t
o

Au
to
ve
ic
ol
i
—

S
R

t
a

-
M
a
i
n
t
e
n
a
n
c
e

a
n
d
R
u
n
n
i
n
g

of
M
o
t
o
r

Ve
hi
cl
es

2.
10
0.
0
0
0
.
S
E

1
2
0
.
0
0
0
—
2.
22
0.
00
0.

2
4
4
e

p
e
rl
'
a
r
r
u
o
l
a
m
e
n
t
o

di
10
00

un
it

à
—
E
i

#
n
o
.
5
0
0
.

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

 
 

t
O
L
o

sa
b
10
00

Re
cr
ui
ts

fo
r1
9
6
8

.
a

 

È
I
a

d
e
n
=
a

:

S
d
n
i

-
P
e
i

ol
V
E
.

>
20
49
03
15

+
3.
50
8.
00
0

26
39
10
90
5

Se
rv
iz
i—

S
e
rn
e
n
e
n

=
%
2

-.
+

+
8.
79
1.
68
5
+

‘
9
4
.
5
0
0

8.
88
6.
18
5

v
i

|S
tr
ao
rd
in
ar
ije
—

Ex
tr
ao
rd
in
ar
y.
c
a

-
2
,
0
0
0

+
2,
50
00
09
0

‘2
.5
12
.0
00

  

 

d
aî
®

L
e

sp
es
e
s
o
n
o

su
bo
rd
in
at
e
al
la

pr
es

en
ta

zi
on

e
de

i
m
a
n
d
a
t
id
e
l

Mi
ni
st
er
o

de
ll
e
F
i
n
a
n
z
e
.

-_
.
E
x
p
e
n
d
i
t
u
r
e
r
e
s
e
r
v
e
d
u
n
t
i
l
p
r
e
s
e
n
t
a
z
i
o
n
e
v
o
u
c
h
e
r
s
t
o

Mi
ni

st
er

of
F
i
n
a
n
c
e
.
.
.
|
.
.
.

 

 



         
Ti
to
lo

Ca
pi
to
lo

H
e
a
d

—
S
u
b
-
h
e
a
d

1
9
6
4

>
1
9
6
4

A
p
p
r
o
v
e
d

Es
ti

ma
te

1
9
6
3

D
E
S
C
R
I
P
T
I
O
N

—

|M
IN
IS
TE
RO

DE
LL
E
FI
NA
NZ
E

|M
IN
IS
TR
Y
OF

FI
NA
NC
E

S
p
e
s
e
pe

r
l’

ac
qu

is
to

o
la

st
am
pa
d
i
v
a
l
o
r
i

bo
ll

at
i

—
Ba

nd
ro

ll
er

s
&

Pr
in
ti
ng

of
S
t
a
m
p

pa
pe
rs

tI
>

10
70

.0
00

41
.0

34
.4

40

 

Il
F
I
N
A
N
Z
E
—

F
I
N
A
N
C
E

Se
rv

iz
io

G
u
a
r
d
i
a

F
i
n
a
n
z
a
—

F
i
n
a
n
c
e

G
u
a
r
d
s

5
M
a
n
u
t
e
n
z
i
o
n
e

e
f
u
n
z
i
o
n
a
m
e
n
t
o

au
to
ve
ic
ol
i
—

=
>

Ma
in
te
na
nc
e
a
n
d
ru

nn
in

g
of

m
o
t
o
r

ve
hi
cl
es

12
Ve

st
ia

ri
o

ed
c
q
u
i
p
a
g
g
i
a
n
e
n
a
—

Cl
ot
hi
n

a
n
d

È
5

E
q
u
i
p
m
e
n
t

.
A

39
0.

00
0

24
0.
00
0

ST
RA
OR
DI
NA
RI
E
—
EX

TR
AO

RD
IN

AR
Y

15
A
c
q
u
i
s
t
o
M
u
n
i
z
i
o
n
i
—

P
u
r
c
h
a
s
e

of
A
m
m
u
n
i
t
i
o
n
s

—4
0.
00
0

  

+ + + +

V
a
r
i
a
z
i
o
n
i

C
h
a
n
g
e

62
.0

00

10
.0

95
.5

00

8.
00
0

40
.0
00

Y

40
.0
00

-
Pr

ev
is

io
ni

 

   

A
p
p
r
o
v
e
d

Es
ti
ma
te

1
9
6
4

13
2.

00
0

51
.1

29
.9

40

507 —

39
8.
00
0

i

28
0.

00
0

80
.0
00

 



  

 

  
 
 

 

Ti
to
lo

Ca
pi

to
lo

H
e
a
d

S
u
b
-
h
e
a
d

1
9
6
4

1
9
6
4

11

24 2
5

2
6

12

11 2
0 D
I

D
E
N
O
M
I
N
A
Z
I
O
N
E

D
E
S
C
R
I
P
T
I
O
N

F
I
N
A
N
Z
E
=

S
E
R
V
I
Z
I
C
E
N
T
R
A
L
I
—

F
I
N
A
N
-

C
E
=

C
E
N
T
R
A
L
S
E
R
V
I
C
E
S

In
te
re
ss
i

su
i

pr
es

ti
ti

de
l

D
e
b
i
t
o

P
u
b
b
l
i
c
o
—

In
te

re
st

o
n
L
o
a
n
Pu
bl
ic

D
e
b
i
t

.
.
.

.
R
i
m
b
o
r
s
o

di
pr

es
ti

ti
—

R
e
p
a
y
m
e
n
t

of
L
o
a
n
s

S
p
e
s
e

E
m
e
r
g
e
n
z
a
—

E
m
e
r
g
e
n
c
y

E
x
p
e
n
s
e
s

L
A
V
O
R
I
P
U
B
B
L
I
C
I
—

P
U
B
L
I
C
W
O
R
K
S

M
a
n
u
t
e
n
z
i
o
n
e

di
st
ra
de

e
po

nt
i
—

M
a
i
n
t
e
n
a
n
c
e

of
R
o
a
d

a
n
d

B
r
i
d
g
e
s

Tr
as
po
rt
i

e
mi
ss
io
ni

al
l’

es
te

ro
—

T
r
a
n
s
p
o
r
t
a
n
d

Fr
av
el
li
na
A
b
r
o
a
d

=.
e
.

+.
a

I
n
q
u
a
d
r
a
m
e
n
t
i

e
p
r
o
m
o
z
i
o
n
i

re
la

ti
vi

al
pe
rs
o-

na
le

--
Pr
om
ot
io
n

a
n
d

In
te
gr
at
io
n

of
th
e

Ci
wi

l-
Se

ro
le

o
=
a
i

La
ga

ca
Ve
st
ia
ri
o

(S
ud
)
—

Cl
ot

in
g

(S
ou
th
)

M
a
n
u
t
e
n
z
i
o
n
e

e
f
u
n
z
i
o
n
a
m
e
n
t
o

de
gl
i

au
to

ve
i-

co
li
—

Ma
in
te
na
nc
e
a
n
d

ru
nn
in
g

of
mo
to
r

ve
hi
cl
es
"
«
F
r
e
g
e
n
e

 

P
r
e
v
i
s
i
o
n
i

A
p
p
r
o
v
e
d

E
s
t
i
m
a
t
e

19
63

1.
70
0.
00
0

43
.4
04
.4
40

1.
00
0.
00
0

3.
00

0.
00

0
25
0.
00
0

1.
40
0.
00
0

 

V
a
r
i
a
z
i
o
n
i

C
h
a
n
g
e

1.
62
5.
00
0

1.
50
0.
00
0

2.
50
0.
00
0

50
0.
00
0

32
0.
00
0

16
.6
28
.5
00

I
E

T
I

I

P
r
e
v
i
s
i
o
n
i

A
p
p
r
o
v
e
d

E
s
t
i
m
a
t
e

19
64

3.
12
5.
00
0

2.
50
0.
00
0

50
0.
00
0

2.
02
0.
00
0

60
.0
32
.9
40

A
L
L
E
G
A
T
O

«
B
n
—

A
N
N
E
X

«
B
n

—
20
0.
00
0

—
1.
70
0.
00
0

—
10
0.
00
0

—
20
0.
00
0

8
0
0
.
0
0
0

1.
30
0.
00
0

15
0.
00
0

1.
20
0.
00
0

— 558 —



 

T
i
t
o
l
o

H
e
a
d

1
9
6
4

Ca
pi

to
lo

Su
b-

he
ad

1
9
6
4

12 13

D
E
N
O
M
I
N
A
Z
I
O
N
E

D
E
S
C
R
I
P
T
I
O
N

Sp
es

e
di

as
si
st
en
za
—

Ge
ne

ra
l

Re
li

ef
.

.
Co

nt
ri

bu
ti

ai
Mu

ni
ci

pi
—

Co
nt
ri
bu
ti
on
s

of
Lo

-
ca
l
G
o
v
e
r
n
m
e
n
t
C
o
u
n
c
i
l
a
n
d
ot

he
r
M
u
n
i
c
i
p
-

al
it
ie
s

.
.

i
St
am
pa
d
e
«
I
l

Co
rr

ie
re

»
‘a
nd

t
h
e
«
S
o
m
a
l
:
N
e
w
s
»

—
Pr
in
ti
ng

of
«
C
o
u
r
i
e
r
»
a
n
d

th
e
«
S
o
m
a
l
i

N
e
w
s
»

.
.

L
a
r
a

Sa
In

de
nn

it
à
Va

ri
e
—

Al
lo

wa
nc

es
.

R
E

Se
ra

le
Ad

ul
ti
—

Ad
ul
t
Ev

en
in

g
(C

la
s-

se
s
e
e

:

Fo
rn
it
ur
a

ed
e
q
u
i
p
a
g
g
i
a
m
e
n
t
i
s
a
n
i

e
ve
te
ri
-

na
ri
—

P
u
r
c
h
a
s
e

of
d
r
u
g
s
a
n
d

e
q
u
i
p
m
e
n
t

A
c
q
u
i
s
t
o

di
ma

te
ri

al
e

os
pe
da
li
er
o
—

P
u
r
c
h
a
s
e

of
ca
pi
ta
l

e
q
u
i
p
m
e
n
t

.
.

Ac
qu

is
to

Ta
ba
cc
o
—

Pu
rc

ha
se

‘o
f
T
o
b
a
c
c
o

M
a
n
u
t
e
n
z
i
o
n
e

e
f
u
n
z
i
o
n
a
m
e
n
t
o

au
to
ve
ic
ol
i
—

M
a
i
n
t
e
n
a
n
c
e
a
n
d
r
u
n
n
i
n
g

of
m
o
t
o
r

ve
hi

cl
es

M
a
n
u
t
e
n
z
i
o
n
e

e
f
u
n
z
i
o
n
a
m
e
n
t
o

au
to
ve
ic
ol
i
—

M
a
i
n
t
e
n
a
n
c
e
a
n
d
r
u
n
n
i
n
g

of
m
o
t
o
r

ve
hi
cl
es

T
O
T
A
L
E
V
A
R
I
A
Z
I
O
N
I

D
I
S
T
O
R
N
O

.

P
r
e
v
i
s
i
o
n
i

A
p
p
r
o
v
e
d

E
s
t
i
m
a
t
e

19
63

1.
20
0.
00
0

74
0.
00
0

48
2.
80
0

1.
07
1.
76
0

4.
35

0.
00

0

20
0.
00
0

4.
70

0.
00

0

1.
00
1.
00
0

40
0.

00
0

-1
9.
79
5.
56
0

V
a
r
i
a
z
i
o
n
i

C
h
a
n
g
e

10
0.

00
0

10
0.
00
0

10
0.

00
0

40
0.
00
0

20
0.
00
0

—
10
0.
00
0

—
20
0.
00
0

—
18
0.
00
0

60
.0
00

3.
64

0.
00

0

P
r
e
v
i
s
i
o
n
i

A
p
p
r
o
v
e
d

Es
ti
ma
te

19
64

1.
10
0.
00
0

64
0.

00
0

38
2.
80
0

67
1.

76
0

4.
15

0.
00

0

10
0.
00

0
4.

50
0.

00
0

82
1.
00
0

34
0.
00
0

16
.1

55
.5

60
  

 
— 559 —



— 560 —
ALLEGATO «CC»

  

  

    

    

  

  

 

  

 

    

   

  
  

 

PROGETTO — PROJECT No. 03

Agricoltura e Risorse Idriche — Agriculture and Water Survey.

P LESIDENZA DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI — PRESIDENCY OF MINISTERS:

1 Oontributo per ii fondo speciale delle N.U. —
ast Contributions . LL. 0. .. Sh. So.. 138,516

viseD NEMORANOLA TOTALS

 

1962 1963 1964 TOTAL

Personale —-Personnel 235.520 311.200 496.300 1.043.020

Alire Spese — Other Charges 165.180 147.400 147.000 459.580

lr Li Capital 404.000 370.720 258.516 1.033.236
 

804.700 829.320 901,816 2.536.836

MINISTERO DELL'INTERNO — MINISTRY OF INTERIOR

ÈPROGETTO —_ PROJECT No.11:
 

i Spese Capitale della Polizia — Police Capital Expenditure:

apitolo 4 — Costruzioni e Straordinari — Construc-

tions and Extraordinary.
. Manutenzione di Edifici — Maintenance o}

'Egrdine:Lg roe RNO.000)
J
ddr

INISTERO DELLA SANITA’, VETERINARIA E LAVORO — —
INISTRY OF HEALTH, VET. AND LABOUR

|PROGETTO — PROJECTNo.24:

| Edifici — Buildings:

1. Dispensari Li aeealiesa Sh. So. 100.000

MINISTERO DELLE FINANZE — MINISTRYOF FINANCE
| PROGETTO — PROJECTNo.30: .

Jtd.  
\ “gna Puardo Mii dal ici SI So. | 100,000

Mi

Ciodiruzione Guardia di Finanza — Building Fi- 0

    È ha IA:
“albiMnLit

    



— 561 —

    
    

    
   

   

MINISTERO LAVORI PUBBLICI E COMUNICAZIONI:

| MINISTRY OF WORKS AND COMMUNICATIONS:

. PROGETTO — PROJECTNo.47:

Aeroporto di Hargeisa — Hargeisa Airport:

Costo addizionale e modifica delle specificazioni
-- Additional Cost on alteration of original spe-
CWIOAMONSE n N A) ia a e STO 800/000

PROGETTO — PROJECT No. 050:

. Varie — Contingencies BIO TO ZI VITTO ENI VA IVO LENIRE 75.000

PROGETTO — PROJECTNo.77:

Edifici ed Equipaggiamenti — Building and Equipment:

BetRD Ne ie e e, O oo 70.000

Li Sh. So. 1.383.516
Trasferimento per coprire il Deficit del Bilacio Spe-

ciale per l’sercizio 1964 — Transfer to cover De-
ficit in 196 Special Budget... .... Sh. So. 4.000.000

Sh. So. 5.383.516

 



PARTE SECONDA

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

N. N.


